KERN MGD 100K-1S05

Un design prezioso combinato con un piatto di pesata in vetro su cui salire facilmente e in

massima sicurezza

Sistema di misurazione

Divisione [d]:

Intervallo di riscaldamento:
LinearitA:

Portata [Max]:

PossibilitA di regolazione:
Precisione (di [Max]):
RiproducibilitA:
Risoluzione:

Sistema di pesata:

Tempo di stabilizzazione in condizioni

dilaborat.:
UnitA di misura:

1009

10 min

1kg

180 kg

Registrazione impossibile
0,500 %

1kg

1800

Cella di carico

2s

kg Ib

Display

Altezza cifre di display:

4cm

Condizioni ambientali

Temperatura ambiente minima:
Temperatura d'impiego massima:

UmiditA dell’aria massima:
UmiditA dell’aria minima;

-10°C
40°C
80 %
5%

Alimentazione

Autonomia:

100 h

Product Group:

Bilancia pesapersonne
professionale

IKERN

Imballaggio & spedizione

Dimensioni imballaggio (LxPxA): 330x 330 x 160 mm
n/a: 3091

Peso lordo: 2,800 kg

Peso netto: 7,500 kg
Spedizione: 24 h

Tipo della spedizione: Corriere

Forma

Dimensioni piatto di pesata (LxPxA): 300 x 300 x 19 mm

300 x 300 x 19 mm
300 x 300 mm

Dimensioni totali (LXPxA):
Superficie di pesata (LxP):

Piktogramme

STANDARD

UNIT || BATT || DMS | 1DAY

KERN & SOHN GmbH * Ziegelei 1 - 72336 Balingen - Germany * Tel. +49—(0)7433 - 99 33-0 - www.kern-sohn.com 1



