KERN MGD100K-1S05



Un design prezioso combinato con un piatto di pesata in vetro su cui salire facilmente e in massima sicurezza



Sistema di misurazione	
Divisione [d]:	100 g
Intervallo di riscaldamento:	10 min
LinearitÃ:	1 kg
Portata [Max]:	180 kg
Possibilità di regolazione:	Registrazione impossibile
Precisione (di [Max]):	0,500 %
RiproducibilitÃ:	1 kg
Risoluzione:	1800
Sistema di pesata:	Cella di carico
Tempo di stabilizzazione in condizioni di laborat.:	2 s
Unità di misura:	kg lb

di laborat.:	25
Unità di misura:	kg lb
Display	
Altezza cifre di display:	4 cm
Condizioni ambientali	
Temperatura ambiente minima:	-10 °C
Temperatura d'impiego massima:	40 °C
Umidità dell'aria massima:	80 %
Umidità dell'aria minima:	5 %
Alimentazione	
Autonomia:	100 h
Categoria	
Product Group:	Bilancia pesapersonne professionale

Imballaggio & spedizione	
Dimensioni imballaggio (LxPxA):	330 x 330 x 160 mm
n/a:	3091
Peso lordo:	2,800 kg
Peso netto:	7,500 kg
Spedizione:	24 h
Tipo della spedizione:	Corriere

Forma	
Dimensioni piatto di pesata (LxPxA):	300 x 300 x 19 mm
Dimensioni totali (LxPxA):	300 x 300 x 19 mm
Superficie di pesata (LxP):	300 x 300 mm

Piktogramme

STANDARD







